
 

 

 

VšĮ Vilniaus kolegija, Jasinskio g. 15, Į. k. 111965131 

 

 
IŠMANIOJI APRANGA – SPARČIAIS ŽINGSNIAIS Į MŪSŲ 

KASDIENYBĘ 
 
 

KONSULTACINIO SEMINARO 

PAVADINIMAS IR KODAS 

IŠMANIOJI APRANGA – SPARČIAIS ŽINGSNIAIS Į MŪSŲ KASDIENYBĘ  

Kodas TM NŠP030 

LEKTORIUS Profesorė, dr. Eugenija Strazdienė. 

RAKTINIAI ŽODŽIAI 
Mados industrijos, išmanioji apranga, dėvimosios technologijos, daugiafunkcinė 

tekstilė,  žmogaus fiziologija ir sauga. 

ANOTACIJA 

Konsultaciniame seminare apžvelgiamos išmaniosios aprangos vystymosi 

perspektyvos, supažindinama su daugiafunkcinėmis tekstilės medžiagomis, 

pristatoma dėvimųjų technologijų ir komunikacinės aprangos sandara, 

nagrinėjamos šių gaminių augančios paklausos tendencijos, apžvelgiami 

profesionalaus sporto, sveikatos priežiūros, asmeninės apsaugos, laisvalaikio  ir kt. 

sričių komerciniai  išmaniosios aprangos pavyzdžiai. 

TRUKMĖ 
2 akademinės valandos.  

Seminaro trukmė gali būti derinama pagal pageidavimą su užsakovu.  

FORMATAS 

Galimi seminaro formatai: 

• konsultacinis seminaras Vilniaus kolegijos auditorijose (Didlaukio g. 82, Vilnius); 

• konsultacinis seminaras užsakančios organizacijos patalpose; 

• nuotolinis konsultacinis e-seminaras. 

NUMATOMI REZULTATAI 

Naujos žinios apie išmaniuosius gaminius, gebėjimai kritiškai įvertinti inovatyvios 

aprangos funkcionalumą ir kompetencijos pasiūlyti rinkai nišinius daugiafunkcius 

bei išmanius gaminius. 

KAINA Dėl konsultacinio seminaro kainos susisiekite žemiau pateiktais kontaktais. 

KONTAKTAI PASITEIRAUTI 

Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultetas (Didlaukio g. 82, 

Vilnius).  

Edukacinių programų koordinatorė Inga Kepalienė, tel. Nr. +370 614 85449, 

el. paštas i.kepaliene@mtf.viko.lt 

 


